ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-TCD
	     Mộ Đức, ngày      tháng      năm 2025

	V/v giao nhiệm vụ giải quyết

đơn của bà Cao Thị Phục

Kính gửi: Trưởng Phòng Kinh tế xã Mộ Đức.
Ngày 21/10/2025, UBND xã Mộ Đức nhận được Đơn ghi ngày 21/10/2025 của bà Cao Thị Phục, thường trú tại thôn Phước Hiệp, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.
Đơn có nội dung: Kiến nghị giải quyết khi thực hiện dồn điền đổi thửa không giao lại thửa đất 634, tờ bản đồ số 11, xã Đức Hòa (cũ) đã được UBND huyện Mộ Đức (cũ) cấp GCNQSD đất cho cha mẹ bà là ông Cao Hạnh, bà Lê Thị Thời (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).
Để giải quyết Đơn ghi ngày 21/10/2025 của Cao Thị Phục, thường trú tại thôn Phước Hiệp, xã Mộ Đức; Chủ tịch UBND xã Mộ Đức giao Trưởng phòng Kinh tế xã thẩm tra, xác minh; trên cơ sở đó tham mưu UBND xã giải quyết và trả lời đơn cho công dân. Thời gian hoàn thành trước ngày 02/12/2025.

Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế xã triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Bà Cao Thị Phục;
  (SĐT: 0983.553.220)
- VP: C, PVP, CVTCD;
- Lưu: VT.
	Nguyễn Xuân Thái